Российская Федерация

Районный Совет депутатов

МО « Зеленоградский район»

Калининградской области

(четвертого созыва)

                                                   РЕШЕНИЕ

       от  31 марта 2010 г.                                                      № 11

       г. Зеленоградск

О внесении дополнений в решение от 22.12.09 г. № 438 «Об утверждении

Программы приватизации и  прогнозного перечня муниципального имущества

муниципального образования  «Зеленоградский район», подлежащего

приватизации в 2010 году

          Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом, земельным отношениям, экономическому

развитию и торговле В.А.Беляева,

        районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район»,

Р Е Ш И Л:

      1. Дополнить прогнозный перечень объектов муниципального имущества

МО «Зеленоградский район», подлежащего приватизации в 2010 году

муниципальным имуществом,  согласно приложению.

       2. Опубликовать данное решение в районной газете « Волна».

 Председатель  районного  Совета  депутатов

  МО «Зеленоградский район»                                                     С.В.Кулаков

 Глава муниципального образования

 «Зеленоградский район»                                                             В.Г. Губаров

Приложение  к решению районного Совета

депутатов МО «Зеленоградский район»

                                                                     от  31 марта 2010г. № 11

Перечень муниципального имущества,

   подлежащего приватизации в 2010г.

№

п/п

Наименование

имущества

Арендатор Адрес

объекта

Способ

приватизации

Сроки

приватизации

1. Нежилое здание

(туалет) – 80,5 кв.м.

ИП Холод

г. Зеленоградск,

ул. Володарского
Аукционные

торги

2 квартал 2010г.